
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/326/2021 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję 
Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 198-
I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 212-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 12 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 213-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 22 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 219-I/VIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 222-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXVI/280/2021 Rady 
Miasta Biłgoraja z dnia 29 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/281/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
17 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 226-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 maja 2021 r., 
zarządzeniem Nr 236-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta BIłgoraja z dnia 29 czerwca 2021 r., uchwałą Nr 
XXVIII/288/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 238-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 244-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 25 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/301/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 
2021 r., zarządzeniem Nr 249-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 września 2021 r., 
zarządzeniem Nr 255-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 października 2021 r. oraz 
zarządzeniem Nr 265-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 23 listopada 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 131 820 967,73 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 7 744 632,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 139 565 600,14 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 243 000 zł, 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 135 635 777,71 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 456 628,57 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 135 179 149,14 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 722 500 zł, 

2) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 72 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5948



§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu określa się w wysokości 4 386 451 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek w 2021 r. w łącznej kwocie 2 170 623 zł, 

2) lokaty długoterminowe w łącznej kwocie 2 215 828 zł, 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2021 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 5 985 432,98 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 2 653 900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 3 331 532,98 zł. 

§ 6. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 2 170 623 zł dokonuje się zwiększeń 
rozchodów o kwotę 5 547 360,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 7 717 983,98 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2021 r., zmieniony uchwałą Nr XXVI/280/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 238-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 lipca 2021 r., 
uchwałą Nr XXIX/301/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2021 r., zarządzeniem Nr 249-
I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem Nr 255-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 października 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 265-I/VIII/2021 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 23 listopada 2021 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok określający plan dochodów rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych, zmieniony uchwałą Nr XXIX/301/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2021 r. 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 9 uchwały Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmieniony uchwałą Nr XXVI/280/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
29 kwietnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXIX/301/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2021 r. 
otrzymuje brzmienie: 

- „§ 9 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 10 000 000 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5948



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5948


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2021-12-13T13:04:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




